Contratação por 12 (doze) meses. 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

O valor estimado para a contratação dos serviços técnicos para elaboração de cálculos judiciais 

trabalhistas e cíveis relativos ao exercício de 2026 é de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos 

reais). 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

Fevereiro de 2026 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Prioridade alta, considerando a necessidade de cumprimento dos prazos judiciais. 

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL